
UCHWAŁA NR 2175/2025 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

w sprawie: zatwierdzenia wyniku przeprowadzonej weryfikacji projektów złożonych w ramach 
naboru Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Źródło” nr FEWP.09.06-IZ.00-015/24 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 581), art. 8 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 
2021-2027 (Dz.U. z 2022 r., poz. 1079 ze zm.) oraz art. 23 i art. 24 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. 
o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 182), Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Niniejszym zatwierdza się wynik przeprowadzonej weryfikacji kwalifikowalności projektów 
złożonych w naborze nr FEWP.09.06-IZ.00-015/24, przeprowadzonym przez Stowarzyszenie Lokalna 
Grupa Działania „Źródło” nr FEWP.09.06-IZ.00-015/24, Priorytet 9, Działanie 09.06 Aktywizacja 
społeczna osób najbardziej zagrożonych wykluczeniem społecznym, budowanie lokalnego potencjału 
społeczeństwa obywatelskiego, Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021-2027. 

§ 2.  

Zatwierdza się listę z projektami zweryfikowanymi pozytywnie i wybranymi do dofinansowania, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej Uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Europejskiego Funduszu 
Społecznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 4.  

Uchwała zostanie opublikowana na stronie internetowej: www.funduszeue.wielkopolskie.pl 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
1



Załącznik do Uchwały 2175/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 17 lipca 2025 r.

Priorytet 09 Działanie 09.06 Aktywizacja społeczna osób najbardziej zagrożonych wykluczeniem społecznym, budowanie lokalnego potencjału społeczeństwa
obywatelskiego

Nr naboru: FEWP.09.06-IZ.00-015/24
 Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania "Źródło"

Projekty, które pozytywnie zakończyły etap weryfikacji warunków udzielania wsparcia na wdrażanie LSR

Lp Numer wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu Wartość projektu
Maksymalna wartość
dofinansowania

Wartość
dofinansowania UE

1 FEWP.09.06-IZ.00-0064/24
Fundacja Edukacji Prawnej
- Prawo lekkie jak piórko

RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ - Wiedza prawna
jako klucz do rozwoju i integracji młodzieży

194 957,50 zł 183 727,50 zł 155 966,00 zł

2 FEWP.09.06-IZ.00-0069/24
Gmina Stęszew/Ośrodek
Pomocy Społecznej w

Stęszewie
Senior na plus! 542 278,75 zł 515 164,81 zł 433 823,00 zł

3 FEWP.09.06-IZ.00-0073/24 Gmina Dopiewo
Dworzec Palędzie - Centrum Wsparcia

Aktywności Społecznej
322 841,25 zł 303 470,78 zł 258 273,00 zł

Rezygnacja Wnioskodawcy z etapu weryfikacji warunków udzielania wsparcia na wdrażanie LSR

4 FEWP.09.06-IZ.00-0068/24
ZAKRĘCONE PLEWISKA -
STOWARZYSZENIE NA

RZECZ ROZWOJU PLEWISK

Projekt edukacyjny "Zakręćmy się na
rowerach w gminie Komorniki"

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr 2175/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

w sprawie: zatwierdzenia wyniku przeprowadzonej weryfikacji projektów złożonych w ramach 
naboru Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Źródło” nr FEWP.09.06-IZ.00-015/24 

Zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 
europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027, Instytucją Zarządzającą odpowiedzialną za 
prawidłową realizację Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 (dalej FEW) jest 
Zarząd Województwa Wielkopolskiego. Art. 23. ustawy o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej 
społeczności precyzuje, że po dokonaniu przez LGD wyboru operacji zarząd województwa dokonuje 
ostatecznej weryfikacji kwalifikowalności i udziela wsparcia na wdrażanie LSR lub odmawia jego 
udzielenia. 

Procedura oceny wniosków o wsparcie na wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju (dalej LSR) 
dokonywana jest wieloetapowo. Lokalna Grupa Działania (dalej LGD) dokonuje oceny wniosków 
o wsparcie oraz przekazuje Zarządowi Województwa Wielkopolskiego dokumenty potwierdzające 
dokonanie wyboru. Poprawność przeprowadzonej przez LGD oceny wniosków o wsparcie oraz 
procedura odwoławcza dokonywana jest przez Departament Programów Rozwoju Obszarów 
Wiejskich. Następnie, Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego dokonuje 
ostatecznej weryfikacji kwalifikowalności. Departament Polityki Regionalnej przygotowuje listę 
projektów i weryfikuje ją pod względem dostępnej alokacji programu FEW. Wybór projektów do 
dofinansowania lub jego odmowa następuje w drodze uchwały Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego. 

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Źródło” przeprowadziło nabór w ramach Priorytetu 9, 
Działanie 09.06 Aktywizacja społeczna osób najbardziej zagrożonych wykluczeniem społecznym, 
budowanie lokalnego potencjału społeczeństwa obywatelskiego. W trakcie ostatecznej weryfikacji 
kwalifikowalności, o której mowa w art. 23 ustawy o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej 
społeczności, pozytywnie zweryfikowano 3 wnioski, które spełniły warunki udzielania wsparcia na 
wdrażanie Lokalnej Strategii Rozwoju, określone w Regulaminie naboru wniosków o wsparcie, 
natomiast jeden wniosek został wycofany. 

W związku z powyższym, podjęcie uchwały w przedmiotowym kształcie jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
1


	UCHWAŁA NR 2175/2025 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 17 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


